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CHOSZCZNO Milion złotych &ndash; tyle dostanie Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w
Choszcznie, w ramach dofinansowania inwestycji polegającej na przebudowie i modernizacji
przepompowni ścieków przy ul. Fredy, Zielnej i Fabrycznej. To wynik podpisania wczoraj w Urzędzie
Miejskim umowy pomiędzy MPGK a Urzędem Marszałkowskim w ramach Programu  Operacyjnego Ryby
na lata 2007-2013. 









 



 


Całkowity koszt inwestycji to ponad  3 mln zł. Operacja, której 
zakończenie planuje się na czerwiec 2014 r. będzie obejmowała zadania 
polegające na przebudowie przepompowni ścieków, kluczowych dla systemu 
kanalizacji sanitarnej w Choszcznie. Umowa, sygnowana przez prezesa 
zarządu MPGK IRENEUSZA SIÓDMAKA oraz członka zarządu Województwa 
Zachodniopomorskiego JAROSŁAWA RZEPĘ, nie mogłaby zostać podpisana gdyby
nie udział gminy Choszczno w Lokalnej Grupie Rybackiej &bdquo;Partnerstwo 
Jezior&rdquo;.  To właśnie ten fakt jako kluczowy dla możliwości pozyskiwania 
dodatkowych środków finansowych  podkreślali obecni na spotkaniu 
włodarze miasta oraz przedstawiciele LGRu. &ndash; Czuję  niezmierną 
satysfakcję,  z podpisania umowy na tak dużą kwotę.  Pamiętam jakie 
mieliśmy problemy z założeniem stowarzyszenia, a teraz pieniądze są i 
płyną do Choszczna, czego efektem jest właśnie ta umowa &ndash; powiedział 
prezes LGR &bdquo;Partnerstwo Jezior&rdquo; BOGUSŁAW SZYMAŃSKI.  



 


- Malkontentów 
przy nowych pomysłach nie brakuje i rzeczywiście upór doprowadził do 
tego że grupa rybacka powstała. Cieszę się z tego powodu, że nasza gmina
właśnie w taki sposób wpisała się w strategię Lokalnej Grupy Rybackiej i
że te inwestycje są ściśle związane z jej realizacją. Budowa 
przepompowni w okolicach tak bardzo istotnych dla ochrony wód doprowadzi
do tego, że ich czystość, która już jest dobra będzie jeszcze lepsza &ndash; 
mówił burmistrz Choszczna ROBERT ADAMCZYK 
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Dzięki funduszom 
pozyskanym z LGR, gmina Choszczno już wkrótce będzie realizować kolejny 
projekt, w którym przewiduje się budowę dwóch dużych pomostów 
widokowych, rozebranie obecnych pomostów wędkarskich i ustawienie na ich
miejsce nowych oraz ulokowanie dwóch toalet (w rejonie ul.  Nadbrzeżnej i przy stadionie). -  Jest to
kolejna 
inwestycje związana z zagospodarowaniem jeziora Klukom, która będzie 
służyła nie tylko mieszkańcom naszej gminy. Tutaj należałoby  
przypomnieć, że zagospodarowanie terenu wokół jeziora budziło wiele 
emocji. Myślę, że teraz żaden mieszkaniec Choszczna nie wyobraża sobie 
miasta bez promenady &ndash; podsumował burmistrz.



Łukasz Młynarczyk
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